EXTRATO DE CONTRATO Nº00011/2020

DATA DE ASSINATURA: 10 de dezembro de 2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MALLET, Estado do Paraná,

CNPJ 75.654.566/0001-36, representado pelo Prefeito Municipal,

senhor MOACIR ALFREDO SZINVELSKI.

CONTRATADA: SIMONE BARBOSA, CPF 473.522489-00,

domiciliada na Av. João Pessoa  nº 478, no município de Mallet, Estado

do Paraná

OBJETO: Aquisição de apresentação artística/cultural, gravada em

mídia digital, conforme descrito na Categoria “C” do Edital 02/2020

para ser disponibilizada através de mídias sociais à população e  para

rede escolar , ficando sob os cuidados da Secretaria Municipal de

Cultura e Turismo de Mallet/PR.

VALOR: Pelo fornecimento destes vídeos ora contratados, a

CONTRATANTE pagará através dos recursos da Lei Aldir Blanc à

CONTRATADA o valor de R$ 1.000,00(Hum mil real ) pela

totalidade do objeto.

PRAZO: A vigência deste contrato será de 365 dias a contar  da data

da  assinatura do contrato..

FORO: Comarca de Mallet, Estado do Paraná.